
Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty na „Zakup dronów szkoleniowych” (Postępowanie 5)
Znak sprawy :ZS.01.04.2025 

Gorzyce,03.07.2025
Zespół Szkół im.por.J.Sarny
ul.Żwirki i Wigury 2
39-432 Gorzyce
Tel./fax: 15 836 20 87 lub 15 836 14 85
e-mail: zsgorzyce@wp.pl

Zaproszenie do złożenia oferty na „Zakup dronów szkoleniowych”
Na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt
1 w kontekście art. 30 ust. 4 ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z
późn. zm.) Zespół Szkół w Gorzycach zaprasza do składania ofert na: „Zakup dronów szkoleniowych”.
(przy zastosowaniu średniego kursu złotego, ogłaszanego w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” pod poz. 1344
(obwieszczenie prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z 3 grudnia 2023 r. w sprawie aktualnych progów unijnych, ich
równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro
stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów (M.P. poz. 1344).)
Zakup realizowany w ramach projektu „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”
dofinansowanego ze środków UE Nr FEPK.07.13-IP.01-0042/23

Opis przedmiotu zapytania.1.

 Przedmiotem zapytania jest „Zakup dronów szkoleniowych” dla Zespołu Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do niniejszego zapytania

Termin wykonania dostawy1.

Termin realizacji zadania do 14 dni od dnia podpisania umowy. Zamawiający może przedłużyć termin zakończenia realizacji
zadania o 15 dni w sytuacji, gdy nastąpią opóźnienia dostaw nie z winy Wykonawcy. Termin związania ofertą 30 dni.
Rozliczenie dostawy nastąpi jednorazowo po zrealizowaniu zadania, zatwierdzeniu protokołu odbioru
 i dostarczeniu faktury.

Miejsce realizacji dostawy1.

Zespół Szkół  w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert1.

Oferty należy składać pocztą internetową na adres skrzynki ePUAP lub zsgorzyce@wp.pl do dnia 2025-07-07 do godz.
10:00. Otwarcie ofert nastąpi w trybie art. 222 ustawy PZP.
Informacja o skrzynce ePUAP
Pełna nazwa podmiotu: Zespół Szkół w Gorzycach im. por. Józefa Sarny
Identyfikator w ePUAP: "ZSGorzyce"
NIP: 8671875623
REGON: 000037210

Opis sposobu przygotowania oferty1.

Ofertę należy przygotować na formularzu zgodnie z załącznikiem nr 2.

6. Kryterium wyboru oferty
Kryteria wyboru oferty oraz pozostałe informacje zawarte są w załącznikach

W dniu 04.07.2025 wpłynęło pytanie, na które Zamawiający odpowiedział jak poniżej
Pytanie 1
Dot. Zapytania ofertowego na „Zakup dronów szkoleniowych”
W związku z ogłoszonym zapytaniem mam pytanie dotyczące wymaganych minimalnych parametrów technicznych dla
„Bezzałogowego Statku Powietrznego do realizacji nalotów fotogrametrycznych” oraz „Bezzałogowego Statku Powietrznego
do inspekcji termowizyjnych” nazywanych dalej przeze mnie BSP. W wymaganiach minimalnych obydwu BSP (pkt. 4. i 9. w
tabeli) piszą Państwo o „kamerze inspekcyjnej (zmiennoogniskowej) umożliwiającej zoom optyczny”. Dostępne na rynku
modele spełniające wszystkie pozostałe wymagania posiadają zoom do nawet 112x (zoom hybrydowy) jednak nie w
technologii zmiennoogniskowej. Czy w związku z powyższym dopuszczają Państwo zmianę zapisu dotyczącego kamery
inspekcyjnej z „Kamera inspekcyjna (zmiennoogniskowa) umożliwiająca zoom optyczny” na „Kamera inspekcyjna z zoomem
hybrydowym do 112x”?

http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-23-148&amp;printXML=true
mailto:zsgorzyce@wp.pl
mailto:zsgorzyce@wp.pl


Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

ODPOWIEDŹ
Zoom hybrydowy zawiera w sobie zoom optyczny i zoom cyfrowy. Zamawiający pisząc o zoomie optycznym wyłączył kamery
o zoomie tylko cyfrowym.

Gorzyce, 07.07.2025
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

     W postępowaniu na zakup dronów szkoleniowych, w wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty:
Oferta nr1 - złożona przez: TPI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wał Miedzeszyński 598; 03-994 Warszawa (cena oferty: 52890,00 zł brutto)
Oferta nr 2 - złożona przez: NaviGate Sp. z o.o.
Ul. Wadowicka 8a, 30-415 Kraków (cena oferty: 64821,00 zł brutto)
Zamawiający na zadanie zamierza przeznaczyć 53000,00 zł brutto

O wyborze najlepszej oferty Zamawiający poinformuje odrębnym pismem

Gorzyce,   07.07.2025 r

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

   W postępowaniu prowadzonym na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust.1 pkt 1 w kontekście art. 30 ust. 4 ustawa z dnia 11 września
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) w trybie zapytania o cenę na:

„Zakup dronów szkoleniowych” dla Zespołu Szkół w Gorzycach realizowany w ramach projektu „Uczeń 4.0 –

inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła” dofinansowanego ze środków UE Nr FEPK.07.13-IP.01-0042/23

Zamawiający:

Zespół Szkół im. por. J. Sarny
adres: ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce

tel.: 15 836-20-87

e-mail: zsgorzyce@zsgorzyce.pl

W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty

Zestawienie ofert

L.p. Nazwa oferenta Cena brutto Dostęp do
komercyjnego
serwisu
poprawek
RTK/RTN

Okres
trwania
gwarancji

Łącznie

1. TPI Sp. z o.o.
ul. Wał Miedzeszyński 598
03-994 Warszawa
NIP: 5270205140

52890,00 zł
 
(60)

36 miesięcy
 
(20)

36 miesięcy
 
(20)

 
 
100

2. NaviGate Sp. z o.o.
Ul. Wadowicka 8a, 30-415
Kraków
NIP: 6793109171

64821,00 zł
(48,96)

36 miesięcy
(20)

31 miesięcy
(20)

 
88,96

Biorąc pod uwagę kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej
przez:

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:

TPI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Wał Miedzeszyński 598; 03-994 Warszawa

mailto:zsgorzyce@zsgorzyce.pl


Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę

NIP: 5270205140; Regon: 008415083

Tel: 12 411 01 48

e-mail: przetargi@tpi.com.pl   
cena: 52890,00 zł brutto
Gwarancja: 36 miesięcy

Dostęp do komercyjnego serwisu poprawek RTK/RTN: 36 miesięcy

 

Termin realizacji zadania do 14 dni od dnia podpisania umowy

   Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego:

po upływie 3 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Otrzymują:

a/a1.
bip2.
przetargi@tpi.com.pl 3.

 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Pytanie 1 149.16 KB
Zapytanie 578.50 KB
Zał. nr 1Zakup dronów - OPZ 339.11 KB
Zał. nr 2 Formularz oferty 355.47 KB
Zał. nr 3 UMOWA - wzór 477.97 KB
zawiadomienie wykonawcy 485.84 KB

Podmiot publikujący Zespoł Szkół w Gorzycach
Wytworzył Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-07-03
Publikujący Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-07-03 14:32
Modyfikacja Jarosław Augustynowicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach 2025-07-07 12:48

mailto:przetargi@tpi.com.pl
mailto:przetargi@tpi.com.pl
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-271-UHl0YW5pZSAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-270-WmFweXRhbmllLnBkZg==" onclick="
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-267-WmHFgi4gbnIgMVpha3VwIGRyb27Ds3cgLSBPUFoucGRm
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-268-WmHFgi4gbnIgMiBGb3JtdWxhcnogb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-269-WmHFgi4gbnIgMyBVTU9XQSAtIHd6w7NyLnBkZg==" onclick="
http://bip.zsgorzyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-272-emF3aWFkb21pZW5pZSB3eWtvbmF3Y3kucGRm

